

MPA1 Aps

Helge Nielsens Alle 7
8723 Løsning

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Martin Panduro
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MPA1 Aps

Helge Nielsens Alle 7

8723 Løsning

Telefonnummer: 41146514

CVR-nr: 37401080

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i detailhandel via internettet med digitale produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar 2018 – 31. december 2018, udviser et resultat på kr. -38.841. Balancen udviser en egenkapital på kr. 60.935.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		88.302	221.947
Personaleomkostninger	1	-59.140	-55.131
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-76.785	-77.857
Resultat af ordinær primær drift		-47.623	88.959
Øvrige finansielle omkostninger		-625	-10
Ordinært resultat før skat		-48.248	88.949
Skat af årets resultat	2	9.407	-14.136
Årets resultat		-38.841	74.813
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-38.841	74.813
I alt		-38.841	74.813

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		365.001	438.572
Immaterielle anlægsaktiver i alt		365.001	438.572
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.642	12.856
Materielle anlægsaktiver i alt		9.642	12.856
Anlægsaktiver i alt		374.643	451.428
Fremstillede varer og handelsvarer		1.120.286	744.860
Varebeholdninger i alt		1.120.286	744.860
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.781	53.235
Andre tilgodehavender		78.946	43.407
Tilgodehavender i alt		101.727	96.642
Likvide beholdninger		13.302	62.520
Omsætningsaktiver i alt		1.235.315	904.022
Aktiver i alt		1.609.958	1.355.450

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		10.934	49.776
Egenkapital i alt		60.934	99.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.589	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.525.435	1.255.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.549.024	1.255.674
Gældsforpligtelser i alt		1.549.024	1.255.674
Passiver i alt		1.609.958	1.355.450

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	49.775	99.775
Årets resultat		-38.841	-38.841
Egenkapital, ultimo	50.000	10.934	60.934

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Kørselgodtgørelse	57291	46797
Øvrige personaleudgifter	1849	8334
	59140	55131

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	14136
Ændring af udskudt skat	-9407	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-9407	14136

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0

Der er gennemsnitligt 4 ansatte